
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n2  133, de 24 de abril de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria 

n°  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando o Memorando n° 036/2017 — DAELT-CT , de 14 de 

março de 2017, do Chefe do Departamento Acadêmico de Eletrônica do Câmpus Curitiba, 

RESOLVE 

designar OS servidores WALTER DENIS CRUZ SANCHEZ, matrícula 

SIAPE n° 23477864, ocupante do cargo efetivo de Professor de Magistério de Ensino 

Superior e ANTONIO GOMES DE ARAUJO, matricula SIAPE N° 23321325, ocupante do cargo 

efetivo de Professor de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para 

comporem a comissão para elaborar o Projeto de Revitalização da Micro Central 

Hidrelétrica Roncador em Bocaiúva do Sul, Paraná. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR A GUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000001

